sexta-feira, 31 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00283 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
Tomada de Preço

                  Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
    Estado da Bahia

Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000
Brotas de Macaúbas – BA. CNPJ: 13.797.600/0001-74

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO TP 004/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BROTAS DE MACAÚBAS/BA torna público que
firmou nesta data CONTRATO Nº. 151/2018 com a empresa: M P C ARAUJO & CIA
LTDA, CNPJ nº 17.591.540/0001-90, Valor Global da Proposta: R$ 109.155,73 (Cento
e nove mil cento e cinquenta e cinco reais e setenta e três centavos).Vigência: 07
(sete) meses.Objeto:Contratação de empresa especializada em serviços de engenharia
para implantação de 01 (uma) Unidade de Beneficiamento de Alho, no Povoado de
Buriti do Alho, neste município, conforme Convênio nº 047/2018 celebrado com a
CAR/SDR, Sec. de Desen. Rural. Devendo o presente Edital ser afixado no quadro de
avisos desta Prefeitura para conhecimento geral.

Brotas de Macaúbas/BA, 16 de Julho de 2018.

Litercílio Nunes de Oliveira Júnior
Prefeito Municipal

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
317CF61466B166050D779AFA950BD10A

		2018-08-31T14:05:10-0300